ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.05.2019				                                                                            № 31
с. Волчиха

	О рассмотрении протеста прокурора Волчихинского района от 29.04.2019№ 02-45-2019 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 15.10.2015 №61  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края» (с учетом изменений, внесенных решением от 15.02.2018 №1)

Рассмотрев протест прокурора Волчихинского района от 29.04.2019 № 02-45-2019 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 15.10.2015 №61  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края» (с учетом изменений, внесенных решением от 15.02.2018 №1), Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края решил:
	1. Удовлетворить протест прокурора Волчихинского района от 29.04.2019 № 02-45-2019 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 15.10.2015 №61  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края» (с учетом изменений, внесенных решением от 15.02.2018 №1).
	2. Рекомендовать Администрации Волчихинского района признать утратившими силу решения Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края:
от 15.10.2015 №61  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края»,
от 15.02.2018 №1  «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 15.10.2015 № 61 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края».
	3. Принять новый нормативный правовой акт, регламентирующий порядок организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений  в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края, соответствующий действующему законодательству.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Волчихинского
районного Совета народных депутатов                                                    Е.В.Бауэр